1 Infrared rejection = 1 - average unweighted transmittance using ASTM E 903.
1 Rejet infrarouge = 1 - transmission moyenne non pondérée selon la norme ASTM E 903.
Énergie solaire
Facteur solaire (g)
Réduction d’échauffement solaire %
Énergie solaire totale rejetée %
Rejet Infrarouge 780 à 2500 nm %1
Ratio lumière visible/facteur solaire (TR/G)

© Copyright 2018, Saint-Gobain Performance Plastics
and/or its affiliates. All Rights Reserved.
Order information  Informations commande
48" / 1.21 meters
60" / 1.52 meters
60" / 1.52 meters
48" / 1.21 meters
100 feet / 30.48 meters48" / 1.21 meters
60" / 1.52 meters
SF55002500-48100   (Stainless Steel 10 HC)
SF55002500-60100   (Stainless Steel 10 HC)
SF55002350-60100   (Stainless Steel 30 HC)
SF55002350-48100   (Stainless Steel 30 HC)
SF55002400-48100   (Stainless Steel 20 HC)
SF55002400-60100   (Stainless Steel 20 HC)
Width of roll / Largeur du rouleau Length of roll / Longueur rouleauProduct code / Référence Produit